
 
  Via Bruno Capponi, 100 - 05100 Terni  -  tel. 07443911  

  fax 0744391407 - C.F. e P. IVA 00693630550 
 
 

 
OGGETTO: ELENCO AMMESSI/ESCLUSI ALLA PROCEDURA DI GARA 

PROCEDURA NEGOZIATA,  AI SENSI  DELL’ART. 36 COMMA 2 LETT. B) DEL D.LGS. 

50/2016, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO  DI TRATTAMENTO ED AVVIO A 

RECUPERO DEGLI INGOMBRANTI DEI COMUNI SERVITI DA ASM TERNI S.P.A .– CIG 

7001905AC9 

In adempimento alla disposizione di cui all’art. 29 comma 1 del D.Lgs. 18.04.2016 n. 50 

- Preso atto del verbale di gara per l’apertura delle offerte del 12.04.2017, con il quale la 

Commissione ha esaminato, in seduta pubblica, la documentazione di gara; 

 

si dichiarano ammessi i seguenti concorrenti: 

- costituenda A.T.I. tra  FERROCART s.r.l.  – C.F 01432210555 (mandataria) e FARE Ambiente s.r.l. 

C.F. 00631790557 (mandante). 

Esclusi: nessuno. 

 

Terni, 12.04.2017  

 

 

f.to Il RUP      f.to Il DIRETTORE GENERALE  

   (Ing. Leonardo Carloni)        (Ing. Stefano Tirinzi) 


